



Číslo objednávky:

176/2017/IO/186

Odběratel:

Řízení letového provozu ČR, s.p.
Navigační 787
252 61 Jeneč

IČ odběratele: 49710371
DIČ odběratele: CZ49710371
Peněžní ústav: [redacted]
[redacted]

Zaps. v obchod. rejstříku ved. u Městského
soudu v Praze v odd. A, vložce 10771

Datum vystavení: 10.05.2017

Dodavatel:

Elektromontáže Stavby s.r.o.
Smečenská 1009
274 01 Slaný

IČ : 25700936

Vyřizuje: [redacted]
[redacted]

Zboží dodejte na adresu:

Navigační 787
252 61 Jeneč

Podmínky dodávky:

Dodací lhůta:

Obsah objednávky:

Objednáváme u Vás úpravy a doplnění silnoproudých rozvodů v 2.NP objektu IATCC Jeneč.

Přesný rozsah je uveden v nabídce dodavatele, která tvoří přílohu č. 1 této objednávky.

Cena: 159.715,- Kč (bez DPH)

Termín: do 4 týdnů od podpisu objednávky

Platební podmínky: cena bude fakturována po předání díla objednateli

doména 18.006

Platba bude provedena na základě Vámi vystaveného daňového dokladu (faktury), který bude obsahovat číslo této objednávky. Kopii této objednávky přiložte k faktuře - daňovému dokladu. Splatnost uveďte minimálně 30 dní ode dne odeslání. Daňový doklad - fakturu zašlete dvojmo na adresu odběratele.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Interiér konferenčního sálu RLP
O:	IATCC PRAHA
R:	Přestěhování rozvaděčů RSA.3.2.3 a RSG.3.2.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
						159 715,00
		Přesun stávajícího rozvaděče RSA3.2.3 do nové pozice, odpojení vývodů, naspojování a opětovné zapojení kabeláže	ks	1,00000	25 100,00	20 900,00
		Přesun stávajícího rozvaděče RSG3.2.3 do nové pozice, odpojení vývodů, naspojování a opětovné zapojení kabeláže	ks	1,00000	28 300,00	24 100,00
		Dodávka, montáž nového drátěného roštu vč. příslušenství	m	25,00000	470,00	11 750,00
		Zhotovení kabelových prostupů	kpl	1,00000	2 400,00	2 400,00
		Dodávka, montáž kabel CYKY 3-J x 1,5	m	355,00000	25,00	8 875,00
		Dodávka, montáž kabel CYKY 3-J x 2,5	m	310,00000	39,50	12 245,00
		Dodávka, montáž kabel CYKY 3D x 1,5	m	125,00000	25,00	3 125,00
		Dodávka, montáž kabel JYTY 2 x 1	m	210,00000	27,00	5 670,00
		Dodávka, montáž kabel JXFE-V 1 x 2 x 0,8	m	30,00000	70,00	2 100,00
		Kabelové spojky	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
		Materiál k úpravě a přezbrojení rozvaděčů	kpl	1,00000	15 700,00	15 700,00
		Úprava a přezbrojení rozvaděčů - montážní práce	kpl	1,00000	10 200,00	10 200,00
		Popis kabeláže	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00
		Demontáž a opětovná montáž podhledových desek	kpl	1,00000	3 050,00	3 050,00
		Drobný montážní materiál	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00
		Utěsnění požárních prostupů (Intumex)	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00
		Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,00000	8 640,00	8 640,00
		Příplatek za práci v nočních hodinách	kpl	1,00000	9 750,00	9 750,00
		Závěrečná měření, revize	kpl	1,00000	4 210,00	4 210,00
Celkem						159 715,00